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organizacji pożytku publicznego

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBUSKIE

Gmina ŻARY

Powiat ŻARSKI

Ulica BOHATERÓW GETTA Nr domu 19 Nr lokalu 

Miejscowość ŻARY Kod pocztowy 68-200 Poczta ŻARY Nr telefonu 728950190

Nr faksu E-mail radosczycia.zary@wp.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-10-15

2004-12-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 97793463100000 6. Numer KRS 0000049566

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Miler Przewodnicząca TAK

Mariola Alechno-Buca Wiceprzewodnicząca TAK

Agnieszka Fetzka Skarbnik TAK

Aleksandra Staniak członek Zarządu TAK

Tomasz Żental członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Stefan Łyskawa Przewodniczący TAK

Iwona Zając członek TAK

Danuta Góralczyk członek TAK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "RADOŚĆ ŻYCIA"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

W 2020 roku:
    1. 18 lutego we współpracy ze Środowiskowym Domem Samopomocy w Żarach zorganizowano Bal Karnawałowy, 
uczestniczyło w nim  około 100 osób z ośmiu placówek dla osób niepełnosprawnych oraz integracyjnych. 
Zatrudniono profesjonalnego wodzireja do prowadzenia całości imprezy, zamówiono barszcz i krokiety. Uczestnicy 
otrzymali paczki przekazane przez Kronopol.
    2. Pozyskaliśmy dotację w wysokości 3000,00 z UM w Żarach na projekt "Artystyczne Wariacje". Projekt miał 
składać się z części:
- Warsztaty artystyczne –  przeprowadzonych miało być 38 godzin zajęć warsztatowych. Zajęcia rozpoczęły się we 
wrześniu 2020 r. w siedzibie Stowarzyszenia w Żarach przy ul. Boh. Getta 19, uczestniczyło w nich 10 osób, 
prowadził je jeden animator posiadający odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. Podczas zajęć 
uczestnicy ćwiczyli zadania sceniczne planowali występ artystyczny. Pomimo tego, iż zajęcia odbywały się zgodnie z 
procedurami przeciwdziałającymi rozprzestrzenianiu się COVID 19, ich organizacja od początku napotykała na 
trudności związane m.in. z podejrzeniem zakażenia u uczestników i animatora, procedurami obowiązującymi w 
placówkach dziennych do których uczęszczali uczestnicy warsztatów (osoby które w placówkach były od siebie 
izolowane, na warsztatach miałyby ze sobą styczność), a następnie wprowadzeniem przepisów dotyczących 
zgromadzeń i wydarzeń kulturalnych. Po przeprowadzeniu 10 godzin zajęć, biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, 
znaczny wzrost zakażeń COVID 19 w kraju i w naszym regionie, jak również słabą kondycję zdrowotną uczestników, 
podjęto decyzję o wstrzymaniu realizacji projektu do czasu poprawy sytuacji epidemiologicznej, o czym 
poinformowano Urząd Miejski 22 października drogą elektroniczną. Ponieważ do końca roku sytuacja nie uległa 
poprawie, zwrócono w grudniu 2020 r. na konto UM niewykorzystaną część dotacji przeznaczoną na organizację 
warsztatów. Uczestnicy nie mieli możliwości możliwości zaprezentować efektów swej pracy na przeglądach i 
imprezach.  
- „ VII  Integracyjny Żarski  Przegląd Teatrów” - w związku z wprowadzeniem w naszym kraju zakazu organizowania 
imprez kulturalnych, nie było możliwości zorganizowania imprezy.  Ponieważ placówki oświatowe przeszły na 
nauczanie zdalne, a w ośrodkach wsparcia dla osób niepełnosprawnych obowiązywały procedury zakazujące 
łączenia grup itp., nie było możliwości zorganizowania przeglądu w sposób zdalny. Środki z dotacji na ten cel 
zwrócono na konto Urzędu Miejskiego w grudniu 2020 r.. Zwrócono również środki przeznaczone na promocję 
imprezy (łącznie zwrócono 2692,08 środków dotacji)
    3. W związku z pandemią COVID19 podjęto decyzję o zawieszeniu zebrań Zarządu i zamknięciu biura do czasu 
poprawy sytuacji. Było to zdaniem Zarządu niezbędne z uwagi na to, że nasi podopieczni są szczególnie narażeni na 
tego wirusa.  Z tego też powodu zorganizowano jedno Zebranie Ogólne we wrześniu. W razie potrzeby zebrania 
odbywały się poprzez konsultacje telefoniczne, a w czasie, gdy sytuacja epidemiologiczna na to pozwalała - w 
siedzibie Stowarzyszenia z zachowaniem zasad epidemiologicznych.
 4. 15 września odbyło się spotkanie w sprawie czasopisma ”Gniazdo” z przedstawicielami MOPS z panią Katarzyną 
Pękalą – Dyrektorem. Okazało się, że MOPS wydał kilka numerów czasopisma ze zmienionym kolegium 
redakcyjnym, zmieniając adres redakcji i nie ujmując żadnych informacji o Stowarzyszeniu. Tłumaczono to w ten 
sposób, że MOPS nie posiadał wiedzy, że nasze Stowarzyszenie jest współwydawcą i powinno to być realizowane 
na podstawie Porozumienia. Sprawa została ujawniona w związku z pismem z Sądu, który żądał przesłania ostatnio 
wydanych numerów czasopisma. Ustalono, że zostanie opracowane nowe porozumienie, nasze Stowarzyszenie 
partycypować będzie w  kosztach, zgłosimy swoich członków do kolegium redakcyjnego ,a czasopismo będzie 
podejmować również informacje o Stowarzyszeniu i ŚDS. Przygotowano materiały i artykuły do umieszczenia w 
kolejnym numerze kwartalnika.
5. Zatwierdzono  „Procedury bezpieczeństwa w okresie pandemii Covid-19 w siedzibie Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych „Radość Życia” oraz podczas organizowanych przez  Stowarzyszenie zajęć” (uchwała 
6/13/2020)
6. Opracowano Klauzulę informacyjną.
7. Dokonano przeglądu i archiwizacji lub likwidacji dokumentów  Stowarzyszenia.
 8. Pozyskano znaczne środki od sponsorów na realizację naszych celów statutowych. Pan Wadim Tyszkiewicz 
przekazał darowiznę w wysokości 4000zł. Firma Syncreon Logistics Polska sp. z o.o. wsparła działalność naszego 
Stowarzyszenia darowizną w wysokości 7 950,00. Pozyskano również środki z 1% podatku.
9. Małgorzata Miler - Przewodnicząca Stowarzyszenia, uczestniczyła w pracach Powiatowej Społecznej Rady ds. 
Osób Niepełnosprawnych, której działalność była również znacznie utrudniona w związku z COVID-19. 
10. Stowarzyszenie współpracowało szczególnie efektywnie ze Środowiskowym Domem Samopomocy w Żarach, 
wzajemnie wspierając działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Pomoc osobom niepełnosprawnym w zakresie praw 
bytowych, osobistych, a także pracowniczych 
wynikających ze stosunków pracy i zatrudnienia przez 
osoby trzecie. Zrzeszanie osób niepełnosprawnych 
prawnie i biologicznie, i ich rodzina oraz osób 
działających na ich rzecz. Obrona interesów osób 
niepełnosprawnych w zakresie ich praw osobistych, 
socjalnych, bytowych, a także wynikających ze stosunku 
pracy i zatrudnienia poprzez podmioty i osoby trzecie. 
Integrowanie środowiska osób niepełnosprawnych ze 
społecznością lokalną. Wspieranie działalności 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Żarach.

1 913,78 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

150

8
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 778,32 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 14 778,32 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 11 950,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 2 320,40 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 1 913,78 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

4 442,66 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 Wydatkowanie ogółem 1 913,78 w tym: 1673,78 Bal Karnawałowy, 92,08 wynagrodzenie 
prowadzącego zajęcia artystyczne w ramach projektu Artystyczne Wariacje, 147,92 zakup 
środków ochrony przeciw COVID 19 do prowadzonych zajęć

1 913,78 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 307,92 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 442,66 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 10 335,66 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

35 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

5 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 400,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 400,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

33,33 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

400,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Małgorzata Miler - 
Przewodnicząca

Agnieszka Fetzka - skarbnik
Data wypełnienia sprawozdania 2021-10-11
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